Účelom Kúpnej zmluvy je výstavba novej TBY v obci Vtáčkovce prostredníctvom projektu 
Dom.ov pre nízkopríjmové rodiny. 

ČI. V. 
Kúpna cena a platobné podmienky 

1 Predávajúci predáva Kupujúcemu Valérii RM —. — NI Predriet prevodu 
uvedený v či. III. ods. 1 zmluvy, za vzájomne dohodnulú kúpnu cenu vo výške 2442,-€ 
(slovom: Dvetisicštyristoštyridsať dvacur) pri cene 6,-€/m“. 
Kúpna céna zo strany Kupujúceho bude uhradená Predávajúcemu do 3 dní odo dňa 
podpísania tejto kúpnej zmiuvy obidvoma zmluvnými stranarni a lo poukázaním tejto 
sumy na účet Predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy alebo v hotovosti do